

CORNFLAKES ORIGINAL

BARNHOUSE



Tipo de producto

Alimento ecológico

Composición

Maíz* 91%, sirope de maíz* 6%, sal marina y emulgente: lecitina de girasol*. *Procedente de agricultura ecológica.

Indicaciones

Cornflakes ecológicos, veganos y sin trigo, elaborados mediante el proceso tradicional de laminado. Adecuados para consumir con bebida vegetal, leche, yogur o fruta.

Posología

Listos para consumir. Servir directamente con la bebida o acompañamiento elegido.

Precauciones

Puede contener trazas de gluten. Conservar en lugar fresco y seco y mantener el envase bien cerrado.

Contraindicaciones

No se indican contraindicaciones específicas. No consumir en caso de alergia o hipersensibilidad a alguno de los ingredientes.

Datos técnicos	
EAN	4021234402336
Formato	375 g
Tipo	Alimento ecológico
Peso / Volumen	
Apto para	Vegano, ecológico, sin trigo. Sin aceite de palma. Puede contener trazas de gluten.
País de origen	Alemania
Laboratorio	Barnhouse Naturprodukte GmbH
Nº Registro	

*** Información técnica destinada a profesionales. Basada en el etiquetado visible del producto.*